
2018秋（长清、经十路校区）老生必修课教材订购通知

各学院：

为保证课前到书，请辅导员通知学生以班为单位，按下列规定的时间、地点订购必修课教材。

注意事项：
一、请遵照执行《学生教材供应管理办法及注意事项》。

二、有关教材事宜，请到教材科询问。

教材科办公室: 图书馆一层（东北门）A110室    电话：89628608 

附件：1、《学生教材供应管理办法及注意事项》

2、长清校区报送订购2018秋老生必修课教材名单时间表
3、 经十路校区报送订购2018秋老生必修课教材名单时间表
4、订购2018秋老生必修课教材名单附表
教材科

2018年5月20日
附件1：

山东中医药大学

学生教材供应管理办法及注意事项
一、学生教材供应管理办法

（一）必修课教材供应管理办法

1、必修课教材订购、发放管理办法

教材科每年5月、11月根据教务科开课计划下达在校生下学期报送订购教材数量通知，各班级按通知要求在规定的时间到教材科以班为单位报送订购教材数量并签字，教材科按班级报送数量订购教材。

教材到校后，教材科通知领取教材时间；教材科发放教材时，为便于学生核对，将所发教材清单交各班级；待教材发放后在规定的时间地点以班为单位交教材款。
因各种原因休学、退学的学生，由班委负责通知学生将所发教材退回教材科，办理退教材手续。

我校自2018开始，不预收学生教材款，如休学、退学学生未将所发教材退回教材科，该学生教材款由签字班委负责追回。

2、根据上级有关规定，未经批准，教师个人不得直接向学生销售教材。

（二）选修课教材供应管理办法
1、选修课教材由学生自愿购买，在选课的同时注明是否购买教材；确定购买教材的同学，必须购买所订教材，并在选课后交纳教材款，否则，所选课程不予记学分。

2、学生购买选修课教材时，以行政班为单位收齐教材款后，按规定时间一次交教材科，然后领取教材。

3、为便于学生核对教材款使用情况，教材科发放教材时，将所发教材清单交各班级。

4、因暂缺选修课教材是根据估价而定，发放教材时，教材科按实际价格以班为单位多退少补。

二、注意事项

1、学生领到教材后，请按照发放表逐一核对教材名称、价格、数量是否相符，如有差错请找教材科老师核对，核对无误后再搬走、分发。

2、请学习委员一定通知同学，领到教材后，暂不要在教材上签名或书写。上第一节课时，开课前与授课老师核对，所发教材与老师所用教材是否相符，相符后再签名、书写。若与老师所用教材不相符时，请立即收回，并与教材科联系教材更换事宜。若未核对前在教材上签名或书写，责任自负。

3、领到教材后立即翻看教材是否有缺页情况，如有请在五日内到教材科更换（如不按期更换责任自负），以防在日后学习过程中发现问题妨碍使用。

附件2：

长清校区报送订购2018秋老生必修课教材名单时间表
请以班为单位到教材科办公室（图书馆一层东北门A109室，电话：89628607）报送订购教材名单（见附表4）。 

5月22日(星期二)上午：   

1、中医学院:                8:30—9:45

2、针推学院、康复学院：     9:45—10:15

3、护理学院：               10:15—10:45  

5月22日(星期二)下午：

     1、药学院:                14:00—14:45

     2、管理学院:              14:45—15:00

3、理工学院：             15:00—15:15

4、外国语学院、体育学院、眼科与视光医学院：  15:15 —15:45

附件3：

经十路校区报送订购2018秋老生必修课教材名单时间表
请以班为单位，按下列时间节点到经十路校区（教学楼一层107室）报送订购必修课教材名单（见附表4）。
5月23日（周三）上午：

1、中医学院:    2014级七年制（中医、中西医）         8:30—9:00

2014级本科（中医、中西医、全科医）   9:00—9:30

2、针推学院：    2014级针推本科                     9:30—10:00 

3、眼科与视光医学院：   2015级眼视光学本科          9:30—10:00 

附件4：

订购2018秋老生必修课教材名单
学院：            专业：              班级：           
	序号
	订购教材

学生姓名
	备注
	序号
	订购教材

学生姓名
	备注
	序号
	订购教材

学生姓名
	备注

	1
	　
	　
	21
	　
	　
	41
	　
	　

	2
	　
	　
	22
	　
	　
	42
	　
	　

	3
	　
	　
	23
	　
	　
	43
	　
	　

	4
	　
	　
	24
	　
	　
	44
	　
	　

	5
	　
	　
	25
	　
	　
	45
	　
	　

	6
	　
	　
	26
	　
	　
	46
	　
	　

	7
	　
	　
	27
	　
	　
	47
	　
	　

	8
	　
	　
	28
	　
	　
	48
	　
	　

	9
	　
	　
	29
	　
	　
	49
	　
	　

	10
	　
	　
	30
	　
	　
	50
	　
	　

	11
	　
	　
	31
	　
	　
	51
	　
	　

	12
	　
	　
	32
	　
	　
	52
	　
	　

	13
	　
	　
	33
	　
	　
	53
	　
	　

	14
	　
	　
	34
	　
	　
	54
	　
	　

	15
	　
	　
	35
	　
	　
	55
	　
	　

	16
	　
	　
	36
	　
	　
	56
	　
	　

	17
	　
	　
	37
	　
	　
	57
	　
	　

	18
	　
	　
	38
	　
	　
	58
	　
	　

	19
	　
	　
	39
	　
	　
	59
	　
	　

	20
	　
	　
	40
	　
	　
	60
	　
	　


班委签名：           班委手机号：           2018年5月  日

6

